
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q 
email: veic85600q@istruzione.it - PEC: veic85600q@pec.istruzione.it - Cod. fisc. 90159650275 – 

Sito web www.icgabrielimirano.edu.it Codice fatt. elettr. UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG 

 
 

 

ALL’ UAT DI VENEZIA 

AL SITO WEB 

ALL’ ALBO ONLINE 

 

OGGETTO: Interpello nazionale per la copertura di n. 1 posto a 20 ore fino al 30/06/2025 in 
qualità di docente di scuola infanzia. 

 
DENOMINAZIONE SCUOLA: Istituto Comprensivo Statale “I.C. Gabrieli” 
INDIRIZZO SCUOLA: via Paganini, 2/A, Mirano (VE) 

CODICE MECCANOGRAFICO SCUOLA: VEIC85600Q 

MODALITÀ DI TRASMISSIONE DELLA CANDIDATURA: mediante indirizzo mail: 
veic85600q@istruzione.it compilando il modello A, come da allegato. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 - “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di 
istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6- ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle 
relative supplenze per il personale docente ed educativo”. 
VISTA la nota AOODGPER 25/07/2024 n. 115135 avente per oggetto “Anno scolastico 2024/2025 – 
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”; 
CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS e le Graduatorie d’Istituto dello scrivente Istituto per la classe 
diconcorso in oggetto; 
NELLE MORE della conclusione delle operazioni di scorrimento delle graduatorie d’Istituto delle scuole 
viciniori per la classe di concorso in oggetto; 
CONSIDERATA la necessità di reperire docenti per la copertura dei posti indicati in 
oggetto; 

 
EMETTE 

avviso per l’individuazione ed il reclutamento di personale docente per il conferimento di una supplenza con 
le seguenti caratteristiche: 

 

CLASSE 

DI 

CONCOR 

SO 

TIPOLOGIA 

DIPOSTO 

 
N. 

POSTI 

ORARIO 

SETTIMANAL 

E 

 
DATA 

INIZIO 

 
DATA 

FINE 

 
AAA 

A 

 
COMUNE 

 
1 

 
20 h 

 
Assunzione 

in servizio 

 
30/06/2025 

 
Le istanze devono essere presentate entro le ore 13.30 del 27/09/2024 mediante l’indirizzo mail: 

veic85600q@istruzione.it 

La domanda dovrà essere corredata dalla seguente documentazione: 



1. “Modello A” presentazione domanda supplenza, allegato al presente avviso 
2. Curriculum Vitae, debitamente sottoscritto, nel quale dovranno essere dettagliatamente indicati i 

titoli di abilitazione/specializzazione, i titoli di studio, i servizi prestati, le esperienze lavorative 
inerenti all’incarico… Si precisa che ogni informazione contenuta nel Curriculum dovrà essere 
completa di tutti glielementi necessari affinché l’Istituto possa procedere alla valutazione e verifica di 
quanto dichiarato (ad esempio per ogni titolo di studio/abilitazione/specializzazione…. dovranno essere 
indicati la denominazione esatta del titolo, l’ente presso cui il titolo è stato conseguito, la data di 
conseguimento, il voto finale, ….) 

3. Copia del proprio documento di identità 
 

Il destinatario dell’incarico di supplenza dovrà assumere servizio entro 24 ore dall’accettazione. 
 
 
 

Ai sensi e per gli effetti del GDPR Regolamento UE 2016/679, come recepito dal Decreto n.101/18 del 10 
agosto 2018, i dati personali forniti dai candidati saranno oggetto di trattamento, nel rispetto della normativa 
e degli obblighi di sicurezza e riservatezza, finalizzato ad adempimenti connessi all’espletamento della 
procedura selettiva. Tali dati potranno essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetti cui 
sia riconosciuta, da disposizioni di legge, la facoltà di accedervi. Il Titolare del trattamento dei dati è l’istituto 
Comprensivo “G. Gabrieli” di Mirano (VE) Responsabile Protezione dei Dati: Prof. Mario Grimaldi. 
Qualsiasi richiesta in merito al trattamento dei dati personali conferiti e all'esercizio dei diritti dovrà essere 
indirizzata al Responsabile della Protezione dei dati (DPO). L’informativa privacy è disponibile nella sezione 
“privacy” del sito della scuola mediante: https://www.icgabrielimirano.edu.it/regolamenti/ 

 
DISPONE 

il presente avviso è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web ed inviato all’Ambito Territoriale di 
Venezia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
REGGENTE 

Marialuisa Favaro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

Allegati: modello A - presentazione domanda supplenza 


		2024-09-26T14:59:04+0200
	FVRMLS66T71B563P




